未将现金分红下发至各激励对象，本次回购注销限制性股票无需调整回购价格。

根据公司《2021 年限制性股票激励计划》相关条款规定，激励对象合同到期，

且不再续约或者是主动辞职的，其已解除限售股票不做处理，已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格进行回购注销。激励对象非因工

受伤丧失劳动能力而离职的，对激励对象已解除限售股票不作处理，已获授但尚未

解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存

款利息之和进行回购注销。因此，2 名已离职的激励对象涉及的限制性股票回购价

格为授予价格；1 名因非执行职务原因身故的激励对象涉及的限制性股票回购价格

为授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和。

根据《上市公司股权激励管理办法》第二十六条，出现其他终止实施股权激励

计划的情形，上市公司应当回购尚未解除限售的限制性股票，并按照《公司法》的

规定进行处理，回购价格不得高于授予价格加上银行同期存款利息之和。

综上，本次涉及回购注销离职激励对象的限制性股票的回购价格为授予价格

2.87 元/股；涉及因非执行职务原因身故的激励对象及终止实施股权激励计划限制

性股票的回购价格为授予价格 2.87 元/股加上中国人民银行同期存款利息之和。

（四）本次回购的资金来源

公司本次限制性股票的回购注销资金为人民币 4,924,920.00 元加上应支付给

激励对象的中国人民银行同期存款利息之和，资金来源为公司自有资金。

三、减资公告相关情况

公司于 2024 年 1 月 10 日披露了《关于回购注销 2021 年限制性股票减资暨通知

债权人的公告》（公告编号：2024-004），具体详见公司在巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上披露的相关公告。自减资公告发布 45 日内，公司未收到债权人

异议。

四、验资及回购注销完成情况

(一) 验资情况

亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销限制性股票进行

 7

了审验并出具了亚会验字(2024)第 01610001 号验资报告。根据验资情况，公司回购

限制性股票 1,716,000 股，减少总股本人民币 1,716,000 元，公司总股本由

512,413,600 股变更为 510,697,600 股。

(二) 回购注销完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购注销事宜已

办理完成。本次回购注销完成后，公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

五、本次回购注销前后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 第一次增减

变动股份数

量（股）

第二次增减

变动股份数

量（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

股份数量

（股）

比例

一、有限售条件股份 13,368,750 2.61% -150,000 -1,566,000 11,652,750 2.28%

高管锁定股 4,721,750 0.92%   4,721,750 0.92%

股权激励限售股 8,647,000 1.69% -150,000 -1,566,000 6,931,000 1.36%

二、无限售条件股份 499,044,850 97.39%   499,044,850 97.72%

股份总数 512,413,600 100.00% -150,000 -1,566,000 510,697,600 100.00%

六、本次回购注销对公司的影响

公司将按照《企业会计准则》的相关规定对本次回购注销事项进行会计处理，

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和日常经营产生实质性影响，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

新亚制程（浙江）股份有限公司

   董事会

2024 年 7 月 15 日